копия

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /С /е/?ZЗ У9 lz1/j--zza

О внесевии изгrеневий в Dtуниципальную
програ}rlttу города Усолье-Сибирское
<<Обеспечение комплексных мер по
lIредупреждениIо и ликвидации
чрезвычайных сиryаций природного и
техногенного xapaкTepaD на 2019-2025
годы, утверяцеIIЕуrо постаIIовлением
адмипистрациЕ города Усолье-
Сибирское от 22,01,2019 Л! 75

(в редакции от l2.0t,2023 J\b 39-па)

В соответствии с рецеЕием .Щумы горола Усолье-Сибирское от 28,09.202з

},l9 68/8 <о внесении изменений в решение ,[ýlмы города Усолье-Сибирское

от 22.|2.2О22 Ns 4418 <<Об утверждении бюджета гQрода Усолье-Сибирское на 2023

год и плановый перl.rод 2о24-2о25 годов)) с изменениями от 12-01.202з Ns 1/8,

от 26.0|.2О23 Ns 7/8, от О9.02.2023 Ns l3l8, от 21.04.2023 Ns 3418, от |2.05.202З

Jф 40/8, от 29.О6.2О23 Nэ 5218, Положением о IIорядке принятия решений о

разработке муниципальных программ города Усолье-сибирское, их формированияи
реzUIизации, утвержденцым постановлением администрации города от 01.08.2019

лэ tqot (в редакции от 01.03.2022 Nч 413-па), руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава
муциципщIь}Iого обрzвоВания (гороД Усолье-Сибирское)), адмиIIистраIIия города

Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муциципальную программу города Усолье-Сибирское
кобеспечение комплексньrх мер по предупрежденцIо и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера>> ;g.а2019-2025 годы, утвержденную
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 22.01,2019 Nэ 75,

с измеЕениями от l8.06.2019 Ns l508, от 26.08.2019 Ns 2l49, от l8.12.2019 Ns 3083,

от 14.07.2020 Ns 1243. от 16,09.2020 Ns 1625 от 20.1I.2020 Nэ 2177, о,г 15.01.202l

_-'

Nq 49, от 24,05.2021 Nч 1052-па, от 10.09.2021 Ns 18l6-па,от ''1,2,|0,202l Ns 2061-па,
от 12,11.2021 JS 2З76-ла, от |5,72.2021 Ns 2646-па, от 14.01.2022 Ng 47-па,
от 10.02.2022 Ns 242-па, от 22.0З.2022 Ns 610-па, от lз.04.2022 }lЪ 829-па,
от 15.07.2022 Ns |428-па, 1З.10,2022 Nо 2233-па, от 21.12,2022 N9, 3039-па,

), изменения следующего содержания:
обеспечение муниципzlльной программьп>
2,73>> заменить цифрой <<t2225З 601,73>
ть цифрой <19 469 l l 1i33)-
е обеспечение подпрограммы> паспорта
зации полномочий оргаriов местного

самоуправления муниципаJIьного образования (город Усолье-Сибирс(ое)) по защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обОроне> на 20l9-
2025 годы Программы цифру <|,lЗЗ4'7 157,78) заменить цифрой (l1З 464 566,78>>,

в абзаце б - цифру <<17 945 353,9l > заменить цифрой ( 18 062 '762,9|r>.

1.3. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <ОфицишIьное Усолье> и

разместить на официальном сайте адмиЕистрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением tIастоящего постановлеЕия возложить на
начальника муниципального казенного уrреждения <Служба города УQолье-
Сибирское по решениIо вопросов гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и
пожарной безопасности> Лазарева В.Г.

Мэр города М.В. Торопкин

_ вЕрно/' L ,//zaz

Ап!драt

=-----

:|Щ?Щ_trР}}э-па.-
к ryнilщшы]ой профЕмме
горош Усолье-Сибипскф <О&спеIсilис хоммехсных мср по
IlрWлFмеilш и jшвщщ чщзцчпйных сиry8щй

ilп 20l9_2025 rcдц

Рссурспос обеслсчепх. реiлнtяциЕ муп|||lи|lальilоf, пролрпммы города Усольс-Сибшрское

I-

I{дпм.повдll{е проl рсммы|
подllрогDдммыt оaпол|lого

мероllрпrfl я! M.potrIш*rIc,

обцпл объсм

пуб.

Объ.s фfi ,,дff схроDвлпс, руб.

20l9 год 2020 год 202I | од 20lz год 202J tол 2024 rод 2025 год

lрограммв (Обссllс,iсl|и,

мср
!редllFщспию я лххвlulпlщ,

МКУ <Слу)хбд

l22 25з 60| 7з l4 06l ?]з.9? l4 7l8 044.]з lJ б?8 5]7,49 l9 022 ?69,95 l9469 lIl ]з l9 ]Jl 702,]] 19 35l ?02,зз
l rcххqгс8ffогo хораfiтсDд, нп 20l9
L025 гошI

во ]осryl0Чси lj

(Обсслсч€цис рсrulиlациl
lФномочий оDlпilоtr меmlог(
iNоупразлсиш муllицнllrulLноrl

МКУ (Служба

I УсФь}СибирскоеjIо
зопросамlОЧСиЛБD I l]464 560,78 lз 686 7зз.07 Iз 70{ 604,5l l4 54] l38,з5 l7 5766l9.22 l8 002 ?62,9l l7 945 ]rз,9I l? 945 з5з.9l

lбрзlопвlшл (горол Уфль.
:ибирско.D по ]пlцil]с llilсqчIш l
0рриторий от чрсrвьFlflйпьD
иryбщл, грдщппскOЛ обороilсD
lи 20l9-2025 голы

l обс'сrrсqеянс леllслuоmr
lостояяяо лсiсlвуlоurчlо оргslл
правrсilпя т.жлаtrсхDй фоNнн
lрсryпЁхдениr и ликuнлзцffl
р.]!ы,lдйllых сtrryацшй,и оргffll
lовсслнеrноrc упре,glяя mрод
/сольс{нбирско. _ МКУ (Оlfiбi
оFлд Усолье.Снбврсхос
lсш.цвю воllросоu п)аfrланскоl
боFпч. чреlвьппйпы\ сп}ацяй l
lохsриой 6€1опаспооиD
ЕOlя]аци[ llолilомочшй оргд|iоt

сдilоупрдillсци]

брдrоЕOлпl (го|од Усолье
'нбврскоеD Ilo lащитс пасФlсllх. I

еррнторвfi от чрсlOычаЯпы)
иrу!цнil.,таждlнсхоп Mopolle

МКУ (Службп

г,Усольс-Свбирское по
Еоuросi! ГОЧС н ПЬ)

l l] 464 566,78 lз 686 7]з,9? lз 70{ 604,5| l4 J4] tз8,3J l, 5?6 бI9.22 l8 0(2 702.9l l7 945 з51,9I ? 945 ]rз.9l

руб.

Объсп фпхопоlпов!ff шл, руб,

20l9 гол 2020 reд 202' год zo22 lо\ 202J roл 2024 год !025 год

МКУ (Слуаба
г Усоль.-СибиIскос по
воцросам Гочс и пБD

975 000,00 l 0lз 4j9,82 l lзs ]99,14 l 446 l50,?з l 406 348,42 l {06 з48,42дсЙаlrиI] ш! !слсдФ!ие )Tlc
лсйсDий. д та"*ё об угро]

чрсr!ычзйшх сиrysщй прнродrогl
н тсхllогснноrc хардктсрq, н0 2019
z02' rод|

8 78l) 0з4,95 975 000,00 l lj5 з90,1{ l 446 lJ0,7з l 406 348,42 l 40б з48,42 l {0б 348,42

DганOв упрпOлснilя, hвФенЕ

!ft шilсUовпнtrе плогрчмNы|
подпрогIlммьц осff оЕяого

шiIапрппlхя, мсIOпршlllя|